２５えひめスポ少第１０３号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２５年８月３０日
関係市町スポーツ少年団本部長　様

愛媛県スポーツ少年団
本部長　明比　昭治
（　公　印　省　略　）
第４６回愛媛県スポーツ少年大会剣道競技参加申込について

日頃より本県スポーツ少年団の育成事業に関して御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

標記の件につきまして、参加チーム数の予備調査に基づいて調整した結果、貴市町については別紙のとおりチーム数が決定いたしましたのでお知らせします。

　つきましては、９月１３日（金）までに下記の事項に御留意の上、参加申込書を別紙様式により提出してください。

　また、別添実施要項その他②に記載のとおり、参加チームは、申込書（写）をチーム所在市町教育委員会等にご提出くださいますようご指導ください。（市町によっては補助金制度がある為）
記
１　参加決定数　　　8月30日付データにて案内済み
２　大会参加申込み方法

（１）参加申込書類　　別紙様式にご記入の上、エクセルデータにてご提出下さい。

参加申込書類はホームページよりダウンロードできます。
愛媛県体育協会ＨＰ　http://www.insnet.ne.jp/hp/etaikyo/
　（２）参加申込書提出先及びお問合わせ先
　　　　　〒790-0843　松山市道後町２丁目９番１４号　ひめぎんホール別館内

　　　　　公益財団法人愛媛県体育協会愛媛県スポーツ少年団
Tel 089-911-1199  Fax 089-911-0234
E-mail: ehime-ports@blue.ocn.ne.jp
３　参加料について

参加料につきましては後日、各市町スポーツ少年団事務局へ請求いたします。

４　個人情報の取扱いについて

　    　 参加申込により知り得た個人情報については、厳重に管理し、第三者に提供いた

しません。
５　その他

（１）同一人物が２チーム以上の監督を務めることはできません。１団から２チーム
以上参加する場合は、チームそれぞれに有資格監督者が必要です。
　（２）団体戦、個人戦男子及び個人女子で優勝したチーム又は個人は「第３６回全

国スポーツ少年団剣道交流大会」に参加することができます。